
UCHWAŁA NR LI/374/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977), Rada Gminy w Lipniku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipnik. 

2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lipnik należy dokonać 
w trybie i zakresie określonym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C68EE8D-2CF5-42AA-BAE6-BE5853AA1594. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwał nr LI/374/2023 
 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lipnik podejmuje się w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977). 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lipnik stanowić 
będzie nową politykę przestrzenną gminy zgodną z obowiązującymi przepisami i uwarunkowaniami. 

Uchwała jest zgodna z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie narusza 
przepisów odrębnych i nie pozostaje w sprzeczności z interesem publicznym. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C68EE8D-2CF5-42AA-BAE6-BE5853AA1594. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



